

Włocławek, dnia 8 maja 2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia do żłobka integracyjnego w ramach zadania pn. „Budowa żłobka integracyjnego na osiedlu Południe wraz z wyposażeniem”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuści złożenie oferty tylko na 1 część zapytania?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Każde z wymienionych w postępowaniu 13 zadań należy traktować jako oddzielną część zamówienia. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę maksymalnie na 13 zadań (na jedno lub więcej dowolnie wybranych zadań spośród trzynastu). Na każde zadanie zostanie podpisana oddzielna umowa. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wyłącznie na wybrane elementy wchodzące w skład poszczególnych zadań.

**Pytanie nr 2 (dot. zad. nr 12):**

Jakie wypełnienie powinna posiadać koldra- surowiec?, gramatura? Czy może być np. włóknina poliestrowa silikonowana termozgrzewalna 200 g/m<sup>2</sup>?

Jakie wypełnienie powinna posiadać poduszka? Np. kulka silikonowa, ile wypełnienia, jak grube poduszki?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż koldra ma być z włókniny poliestrowej silikonowej termozgrzewalnej 300g/m<sup>2</sup>, natomiast poduszka - kulka silikonowa 350g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 3 (dot. zad. nr 12):**

Co należy rozumieć przez rodzaj surowca na pościel - dzianina ( np. jersey jak podkoszulka), czy też tkanina kora bawełniana z nadrukiem ( czy naszywaną aplikacją ?) - wzory dzieciinne

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż pościel ma być z tkaniny - jersey z nadrukiem we wzory dzieciinne.

**Pytanie nr 4 (dot. zad. nr 12):**

Czy podkład pod prześcieradło może być zakładany gumkami na rogi materaca jak to jest standardowo?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, iż podkład pod prześcieradło ma być zakładany gumkami na rogi materaca jak to jest standardowo.



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pytanie nr 5 (dot. zad. nr 12):**

Czy prześcieradelko z jerseyu może mieć dookoła gumkę, którą zakłada się na materac, a nie na nóżki łóżeczka?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, iż prześcieradelko z jerseyu ma być na nóżki leżaczka - 4 gumki na 4 nóżki.

**Pytanie nr 6 (dot. zad. nr 4):**

Proszę o podanie ilości i wielkości grzejników.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający przekazuje wymiary osłon:

1. dł. 100 cm, szer. 70 cm – 1 sztuka
2. dł. 60 cm, szer. 70 cm – 1 sztuka
3. dł. 70 cm, szer. 70 cm – 1 sztuka
4. dł. 80 cm, szer. 70 cm – 1 sztuka

Kaloryfery są po 10 cm mniejsze od osłon.

Odległość od ściany w przybliżeniu 16 cm.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ**

*Jarosław Kwiatkowski*